
ZARZĄDZENIE NR 58/2011 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

 

w sprawie zmianw składach obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 oraz Nr 171, poz. 1016) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. Dokonać następujących zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w 

Luboniu, powołanych do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Odwołać: 

1) Jarosława Barwinę ze składu OKW nr 3 w Luboniu – z powodu zrzeczenia się 
członkostwa, 

2) Nastazję Szwacką ze składu OKW nr 3 w Luboniu – z powodu zrzeczenia się 
członkostwa, 

3) Agnieszkę Jankowską ze składu OKW nr 10 w Luboniu – z powodu 
zrzeczenia się członkostwa, 

 

§ 2. Powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Luboniu Mariana 

Szymańskiego w trybie uzupełnienia składu komisji do składu minimalnego.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Pełnomocnikowi ds. 
wyborów. Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
Uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Luboń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Otrzymują: 

4) WAG  
5) a.a. 

 

                                                                               

   ..…........................................... 

                                                                                                          (pieczątka i podpis) 


